
MID 16/002

Uitgangspuntennotitie

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 februari 2016

Besluit:

- kennis te nemen van de externe ontwikkelingen; 
- In te stemmen met de geformuleerde uitgangspunten;
- (Aan te geven welke doelstellingen prioriteit hebben zodat hier bij de 1e Marap over 

2016 en de kadernota 2017 heldere besluiten over genomen kunnen worden.) 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 maart 2016

De griffier,  De voorzitter,


